
О внесении изменений в постановление мэрии города Ново-

сибирска от 11.12.2019 № 4492 «О подготовке проекта пла-

нировки и проектов межевания территории, ограниченной 

ул. Автогенной, ул. Кошурникова, поймой реки Плющихи, 

полосой отвода железной дороги, в Октябрьском районе» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 11.12.2019 

№ 4492 «О подготовке проекта планировки и проектов межевания территории, 

ограниченной ул. Автогенной, ул. Кошурникова, поймой реки Плющихи, полосой 

отвода железной дороги, в Октябрьском районе» изменения, заменив в наимено-

вании, пункте 1, наименовании приложений 1 – 3 к постановлению слово «Ко-

шурникова» словом «Панфиловцев». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в 

течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование по-

становления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

Кучинская 

2275337 

ГУАиГ 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     09.01.2020  №        4    

 

consultantplus://offline/ref=71FD0F508086CEFA728127E908FBBD7C8A9E6CF31C4503E44AD3D851EC8C7CCE245194A620C29C750E864609ECs0Y6J

